
222

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О проведении публичных слушаний 
по проекту бюджета Котельниковского 
городского поселения Котельниковского 
муниципального района 
Волгоградской области на 2024 год и на 
плановый период 2025 и 2026 гг.

В соответствии с Положением «О порядке организации и проведении публичных 
слушаний в Котельниковском городском поселении Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области», утвержденным решением Совета народных депутатов 
Котельниковского городского поселения от 10.11.2017 г. № 17/99, на основании 
Положения «О бюджетном процессе в Котельниковском городском поселении», 
утвержденного решением Совета народных депутатов Котельниковского городского 
поселения от 27.06.2023 г. № 34/153, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения, администрация 
Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 13 ноября 2023г. в 15.00 часов в здании МБУК «Дом Культуры» 
Администрации Котельниковского городского поселения Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области публичные слушания по проекту 
бюджета Котельниковского городского поселения на 2024 год и на плановый 
период 2025 и 2026 годов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

от 07.11.2023 №958

Глава Котельниковского 
городского поселения


